
表示は税抜価格です。 529

●書庫 ●ロッカー

可動棚 スライドコートハンガー

18
00

450900 450600

18
00

34-0159-0 KVP19-BS
￥386,100
W900×D450×H1800
◦棚板6枚付

34-0160-0 KVP19-LC
￥313,900
W600×D450×H1800
◦スライドコートハンガー付、錠付

●布張り応接セット／JF-800F
アームチェア
ソファー
スツール
センターテーブル

JF-800AC
JF-800SF
JF-800ST
JKM-126CT-DC

×2
×1
×1
×1

写真のセット価格  ￥1,394,700

応接セット   P547




